



Zgromadzenie Sióstr Misjonarek św. Piotra Klawera
Sekretariat Adopcji Serca
ul. Dmowskiego 130, 60-124 Poznań
tel; 696 402 952; e-mail: klawer.adopcja@gmail.com

Drodzy Rodzice Adopcyjni!

Dobiega końca kolejny rok szkolny, w czasie którego gorliwie wspieraliście edukację dzieci z Cabo Verde w ramach projektu Adopcji Serca. W ich imieniu pragniemy serdecznie Wam podziękować za wszystkie starania, aby mogły chodzić do szkoły, zdobywać wiedzę i żyć w lepszych warunkach. Wiele z nich uczyniło to osobiście - starsze przesyłały własnoręcznie napisane listy, młodsze swoją wdzięczność wyraziły pięknymi rysunkami. Wszystkie każdego dnia czują Waszą wielką miłość i doświadczają Waszej troski i opieki.

W obecnym roku wspólnie dziękujemy Panu Bogu za 15 lat istnienia Klaweriańskiej Adopcji Serca, poprzez którą Wasza pomoc dociera do 1.750 dzieci na Cabo Verde oraz 300 dzieci w Kamerunie. Włączenie się do dzieła Adopcji, to przyjęcie do swojego serca dziecka potrzebującego wsparcia z jego bólem i trudem, ale także z jego radościami i tym wszystkim co przynosi szczęście. Adoptując dziecko dbacie o to, aby każdego dnia odkrywało z miłością, ufnością i odwagą prawdziwy sens życia.

Z radością przesyłamy Wam korespondencję nadesłaną przez Wasze dzieci, ich aktualne zdjęcia oraz list od s. Jolanty Burdak.

«W bieżącym roku – pisze do nas s. Jolanta – obchodzimy 15-stą rocznicę powstania pięknego dzieła jakim jest Adopcja Serca. Trudno opisać i ująć w słowa to, co przez te 15 lat wydarzyło się w sercach dzieci i młodzieży oraz w polskich rodzinach zaangażowanych w to dzieło. Ile pięknych słów i listów, ile pragnień i uczuć, ile uśmiechu, radości i wdzięczności, ile wysiłku i pracy popłynęło z jednego krańca świata na drugi. Ta wymiana była wzajemna, dlatego nie sposób opisać ile dobra było naszym wspólnym udziałem.

Kochani, szczerze Wam dziękuję za Wasze wrażliwe i misyjne serca! Iskry dobroci, które przez 15 lat wiernie wysyłałiście z Polski na Cabo Verde rozpały tak wielki ogień miłości, który nie sposób ugasić. Niech Pan Bóg będzie uwielbiony za to dzieło, które formuje serca tak wielu afrykańskich dzieci.

Również w tym roku, odpowiadając na prośby wielu Rodziców Adopcyjnych pragniemy zorganizować **KONTENER** z pomocą dla dzieci z Cabo Verde. Zapraszam serdecznie do wzięcia udziału w tej akcji. Osoby zainteresowane mogą przygotować przesyłkę dla swojego adopcyjnego dziecka. Ze względów na wysokie

koszty transportu pomiędzy wyspami na Cabo Verde bardzo proszę, aby paczki indywidualne ograniczyć wagowo do 10 kg. Można również przygotować dodatkową paczkę dla dzieci z ubogich rodzin, które nie są jeszcze włączone w Adopcję Serca. Już dziś serdecznie dziękuję za każdy przesłany dar.» s. Jolanta Burdak

✓ Drodzy Rodzice Adopcyjni, jak wspomniała w swoim liście s. Jolanta, w lipcu br. już po raz trzeci będziemy organizować **KONTENER DLA CABO VERDE**. Osoby zainteresowane mogą przygotować przesyłkę dla swojego adopcyjnego dziecka.

W paczce można wysłać: materiały i przybory szkolne (zeszyty A4 w linie), blok rysunkowy, plecak, zabawki, ubrania, obuwie, kocyk, środki czystości, mleko w proszku, słodkie kakao, nutellę, płatki śniadaniowe, ciastka, słodycze, makaron. Dzieci otrzymają paczki tuż przed Świątami Bożego Narodzenia, można więc dołączyć lampki na choinkę, łańcuch i figurkę Dzieciątka Jezus.

Prosimy, aby paczki były dobrze zabezpieczone, w twardym opakowaniu, dobrze zaklejone taśmą lub folią.

Prosimy, aby do przesyłki dołączyć dokładny wykaz znajdujących się w paczce rzeczy (nazwa artykułu, ilość wysyłanych sztuk), oznaczyć ją numerem adopcyjnym, imieniem i nazwiskiem dziecka oraz wpisać nazwę wyspy.✓

Bardzo prosimy o przekazywanie przesyłek do **20 lipca 2023** na adres:

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
Lubatowa 284
38-440 Iwonicz Zdrój

Szkoła będzie otwarta w dni robocze w godz. od 8.00 do 15.00.

✓ Bardzo prosimy o pomoc w opłaceniu kontenera. Ofiarę 100 zł prosimy wpłacić na konto adopcyjne nr **94 1240 6524 1111 0010 9931 1228** tytułem **KONTENER**.✓

Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Sekretariatem Adopcji Serca w Poznaniu, tel. 696 402 952.

Drodzy Rodzice Adopcyjni, w imieniu Waszych afrykańskich dzieci, ich rodzin oraz naszych sióstr pracujących na Cabo Verde, życzymy Wam wielu łask i Bożego błogosławieństwa!

Z misyjnym pozdrowieniem i wdzięczną modlitwą

s. Agata Wójcik

Siostry Misjonarki św. Piotra Klawera

Poznań, 15.06.2023